
Резултати од испитот задачи по Биохемија I 

одржан на 16.09.2025 

Студент Бр. на индекс Поени/max 50 % 

 18475 2 4 

 17893 10 20 

 17543 17 34 

 17795 32 64 

 17844 43 86 


